
DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 192.376,54R$              17.059,71R$                17.059,71R$                 17.059,71R$                       20.02.2019 20.02.2020
FEVEREIRO 220.528,09R$              19.348,86R$                19.348,86R$                 19.348,86R$                       20.03.2019 20.03.2020
MARÇO 327.071,58R$              28.117,02R$                28.117,02R$                 28.117,02R$                       20.04.2018 22.04.2019
ABRIL 361.788,11R$              31.056,22R$                31.056,22R$                 31.056,22R$                       20.05.2019 20.05.2020
MAIO 382.779,87R$              32.993,20R$                32.993,20R$                 32.993,20R$                       20.06.2019 19.06.2020
JUNHO 400.449,37R$              34.708,99R$                34.708,99R$                 34.708,99R$                       20.07.2019 19.07.2020
JULHO 408.542,88R$              35.452,88R$                35.452,88R$                 35.452,88R$                       20.08.2019 20.08.2020
AGOSTO 407.468,05R$              35.307,16R$                35.307,16R$                 35.307,16R$                       20.09.2019 20.09.2020
SETEMBRO 418.069,79R$              36.271,29R$                36.271,29R$                 36.271,29R$                       20.10.2019 18.10.2020
OUTUBRO 422.765,97R$              36.795,98R$                36.795,98R$                 36.795,98R$                       20.11.2019 20.11.2020
NOVEMBRO 415.306,21R$              36.044,67R$                36.044,67R$                 36.044,67R$                       20.12.2019 20.12.2020
DEZEMBRO 318.288,58R$              27.908,41R$                27.908,41R$                 27.908,41R$                       20.01.2020 17.01.2010
13º SALÁRIO 304.017,34R$              26.410,32R$                26.410,32R$                 26.410,32R$                       20.01.2020 20.01.2020
TOTAL 4.579.452,38R$        397.474,71R$           397.474,71R$            397.474,71R$                  -R$                          

PREFEITO
AGNALDO JOSE INACIO DOS SANTOS

Item 44, Anexo XIII,Resolução TC Nº 67/2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

EXERCÍCIO  2019

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

ANEXO  XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO

Jurema, 31 de Dezembro de 2019.
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) INDIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 192.376,54R$              40.880,44R$                40.880,44R$                 2.018,70R$                         38.861,74R$              20.02.2019 20.02.2019
FEVEREIRO 220.528,09R$              47.083,21R$                47.083,21R$                 2.301,86R$                         44.781,35R$              20.03.2019 20.03.2019
MARÇO 327.071,58R$              69.309,92R$                69.309,92R$                 3.305,42R$                         66.004,50R$              20.04.2019 22.04.2019
ABRIL 361.788,11R$              76.712,59R$                76.712,58R$                 2.431,40R$                         74.281,18R$              20.05.2019 20.05.2019
MAIO 382.779,87R$              81.156,14R$                81.156,14R$                 4.357,60R$                         76.798,54R$              20.06.2019 19.06.2019
JUNHO 400.449,37R$              84.850,85R$                84.850,85R$                 5.657,60R$                         79.193,25R$              20.07.2019 19.07.2019
JULHO 408.542,88R$              86.585,38R$                86.585,37R$                 4.390,40R$                         82.194,97R$              20.08.2019 20.08.2019
AGOSTO 407.468,05R$              86.332,88R$                86.332,88R$                 5.756,00R$                         80.576,88R$              20.09.2019 20.09.2019
SETEMBRO 418.069,79R$              88.582,38R$                88.582,31R$                 6.844,94R$                         81.737,37R$              20.10.2019 18.10.2019
OUTUBRO 422.765,97R$              89.570,42R$                89.570,42R$                 6.223,20R$                         83.347,22R$              20.11.2019 20.11.2029
NOVEMBRO 415.306,21R$              83.352,30R$                83.352,30R$                 4.897,19R$                         78.455,11R$              20.12.2019 20.01.2020
DEZEMBRO 318.288,58R$              67.727,34R$                67.727,34R$                 4.728,62R$                         62.998,72R$              20.01.2020 20.01.2020
13º SALARIO 304.017,34R$              64.650,06R$                64.650,06R$                 2.267,14R$                         62.382,92R$              20.01.2020 20.01.2020
TOTAL 4.579.452,38R$        966.793,91R$           966.793,82R$            55.180,07R$                     911.613,75R$         -R$                           

Jurema, 31 de Dezembro de 2019.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

AGNALDO JOSE INACIO DOS SANTOS
PREFEITO

CONTRIBUIÇÃO ORGÃO / ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

ANEXO XIII - B

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
Item 36, Anexo II,Resolução TC Nº 37/2016

EXERCÍCIO  2019
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Termo de Parcelamento   Nº             ,    Data:  ____/____/_____.
Origem da Divida: 

Acréscimos legais: 
Total Confessado: 

Número total de parcelas:  
Data de venc. de cada parcela: 
Indice de atualização legal:

DATA  DO
REPASSE

10.01.2019
08.02.2019
08.03.2019
10.04.2019
10.05.2019
10.06.2019
10.07.2019
09.08.2019
10.09.2019
26.09.2019
18.10.2019
31.10.2019
08.11.2019
29.11.2019
10.12.2019
30.12.2019

Item 44, Anexo XIII,Resolução TC Nº 67/2019
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO  (RGPS)
INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

ANEXO III - C 

Contribuições  do Ente:
Contribuições do  Segurando:

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS
NUMERO DE  ORDEM DA 

VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA (R$)
PARCELA

63.610,98R$                                                                   
63.728,76R$                                                                   
63.835,63R$                                                                   
66.852,87R$                                                                   

67.624,97R$                                                                   
2.183,90R$                                                                     

TOTAL 805.550,71R$                                                                

67.707,86R$                                                                   
2.192,07R$                                                                     

Jurema, 31 de Dezembro de 2019.

66.966,29R$                                                                   
67.084,07R$                                                                   
67.186,57R$                                                                   
67.310,90R$                                                                   
67.419,95R$                                                                   

2.152,04R$                                                                     
67.520,28R$                                                                   

2.173,57R$                                                                     
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